
 
PORTARIA Nº 073/2017. 

 

DESIGNA SERVIDORES LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COMO 
AUTORIDADE SANITÁRIA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
ART.1º- Designar os servidores abaixo relacionados, para assumirem funções 

de Autoridade Sanitária Municipal junto ao Departamento de Vigilância em saúde, neste 
Município. 

Nome CPF Cargo 

Wagner Luiz Lopes 022.891.379-95 Tec. Segurança do Trabalho 

Jaqueline Maria Girelli Bizzon 839.682.459-20 Tec. Vigilância Sanitária 

Franciele Daiane Matos 008.262.859-96 Enfermeira 

Lucas Jorge Appi 009.887.439-06 Médico Veterinário 

 
ART.2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

expressamente a Portaria nº 029/2017, de 21 de março de 2017. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 11 de agosto de 2017. 
 
 

 
Elio Marciniak 

Prefeito Municipal 


